
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 53
07 квітня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги 
на поховання, лікування (реабілітацію),  
та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Газди Марії Миколаївни № 311 від 03.04.2025, Гутника
Юрія  Івановича №  310 від  03.04.2025,  Короля  Василя  Івановича № 309 від  03.04.2025,
Сеньків Євгенії  Іванівни № 308 від  03.04.2025, Писарчук Наталії  Миколаївни № 307 від
03.04.2025,  Наугольник  Любов  Василівни  №  306 від  03.04.2025,  Павлів  Богдана
Михайловича № 305  від 03.04.2025, Дубовського Остапа Романовича № 304 від 03.04.2025,
Марченко Віктора Володимировича № 303 від 03.04.2025, Скіри Миколи Михайловича №
302   від  03.04.2025, Ястремського Андрія Богдановича № 301 від  03.04.2025, Василишин
Марії Петрівни № 300 від 03.04.2025 та додані ними документи, відповідно до рішення сесії
Бібрської міської ради № № 5748 від 20 грудня 2024 року «Про затвердження Програм
Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки», керуючись законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Василишин Марії  Петрівні на  поховання
сина  Василишина Ярослава Богдановича, який загинув внаслідок бойових дій 29.05.2024
року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Ястремському Андрію Богдановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Скірі Миколі Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Марченко Віктору Володимировичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Дубовському  Остапу  Романовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Павліву  Богдану  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Наугольник  Любов  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Наугольника Сергія Ярославовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Писарчук  Наталії  Миколаївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Писарчука Романа Семеновича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Сеньків  Євгенії  Іванівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Сеньківа Василя Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10. Надати одноразову матеріальну допомогу Королю Василю Івановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу  Гутнику Юрію Івановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Газді  Марії  Миколаївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Газди Миколи Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

13.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

14. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


